
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 
WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie  powołania gminnego koordynatora ds. szczepień przeciwko SARS-COV-2 oraz organizacji 
telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych i  informacji o szczepieniach 

Na podstawie  art. 31 i art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz Decyzją   Wojewody Łódzkiego nr PNIK.6333.1.2021 
z dnia  12 stycznia 2021 zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Panią Jadwigę Podejma - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łubnicach na Koordynatora ds. sczepień przeciwko wirusowi SARS-COV-2. 

2. Do zadań koordynatora należy organizacja transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu 
do gminnego punktu szczepień zgodnie z postanowieniami  Decyzji Wojewody Łódzkiego 
nr PNIK.6333.1.2021  z dnia  12 stycznia 2021. 

§ 2. 1. Powołuję zespół do organizacji i obsługi telefonicznego punktu zgłoszeń i informacji 
o szczepieniach w składzie: 

- Adela Jaśko 

- Ewa Borkowska. 

2. Do zadań zespołu telefonicznego punktu zgłoszeń o szczepieniach i informacji przeciwko wirusowi 
SARS-COV-2 należy: 

a) prowadzenie gminnej infolinii, pod którą mieszkańcy Gminy Łubnice będą mogli uzyskać informacje na 
temat szczepień, punktów szczepień, transportu, 

b) organizacja transportu do punktów szczepień, 

c) promocja szczepień wśród mieszkańców Gminy Łubnice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 14 stycznia 2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0256635B-BBE1-4367-AEAA-3A32947046A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 3


